*Acaruada, mande a los circunstantes rezen
por el enfermo: y tomando con el dedo pulgar el
Santo Oleo prosiguiendo dize:*

In nomine Patris ✠, & Filij ✠, Spiritus
Sancti ✠ Extinguatur in te omnis virtus dia-
boli; per impositionem manuum nostrarum:
(aqui unta el dedo pulgar) & per invocationē
omnium Sanctorum, Angelorum, Archanz-

gelorum, Patriarcharum, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum, atque omnium simul Sanctorum. *Resp.* Amen.

A los ojos.

Per istam Sanctam vñtionem ✠, & suam pijsimam misericordiam indulgeat tibi Dominus, quidquid per visum deliquisti. *Resp.* Amen.

A los oydos.

Per istam Sanctam vñtionem ✠, & suam pijsimam misericordiam indulgeat tibi Dominus quidquid deliquisti per per auditum. *Resp.* Amen.

A las narizes.

Per istam Sanctam vñtionem ✠, & suam pijsimam misericordiam indulgeat tibi Dominus, quidquid per odoratum deliquisti. *Resp.* Amen.

A la boca cerrados los labios.

Per istam Sanctam vñtionem ✠, & suam pijsimam misericordiam indulgeat tibi Dominus, quidquid per gustum, & locutionem deliquisti. *Resp.* Amen.

A las manos.

Per istam Sanctam vñtionem ✠, & suam pijsimam misericordiam indulgeat tibi Do-
mi-

minus quidquid per tactum deliquisti. *Resp.*
Amen.

A los pies.

Per istam Sanctam vnctionem ✠, & suam
pijsimam misericordiam indulgeat tibi Do-
minus quidquid per ingressum pedum deli-
quisti. *Resp. Amen.*

A los lomos.

Per istam Sanctam vnctionem ✠, & suam
pijsimam misericordiam indulgeat tibi Do-
minus quidquid per lumborum delectationē
deliquisti. *Resp. Amen.*

*Usar esta ultima en los varones, quando la
enfermedad diere lugar, y limpiar los lugares un-
gidos, como fuere ungiendo.*

Kyrieleyson, Christeleyson, Kyrieley-
son, Pater noster, &c.

Vers. Et ne nos inducas in tentationem.

Resp. Sed libera nos à malo.

Vers. Salvum, vel salvam fac servum tuum,
vel servam tuam.

Resp. Deus meus sperantes in te.

Vers. Mitte eis Domine auxilium de Sancto.

Resp. Et de Sion tuere eum, vel eam.

Vers. Esto Domine turris fortitudinis.

Resp. A facie inimici.

Vers. Nihil proficiat inimicus in eo, vel in ea

Resp. Et filius iniquitatis non apponat nocere
ei. *Do-*

Vers. Domine exaudi orationem meam.

Resp. Et clamor meus ad te veniat.

Vers. Dominus vobiscum.

Resp. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Domine Deus, qui per Apostolum tuum Iacobum locutus es infirmatur quis in vobis? Inducat præsbyteros Ecclesiæ, vt orēt super eum, vngentes eum Oleo in nomine Domini; & oratio fidei salvabit infirmum, & alleviabit eum, Dominus, & si in peccatis sit remittuntur ei, cura quæsumus Redemptor noster gratia sancti Spiritus languores istius infirmi, eiusque lana vulnera, & dimitte peccata; atque dolores cunctos mentis, & corporis, ab eo expelle, plenamque interius, & exterius sanitatem misericorditer redde; vt ope misericordiæ tuæ restitutus ad pristina reparetur officia; qui cum Patre, & Spiritu Sancto, vivis, & regnas Deus in sæcula sæculorum. *Resp.* Amen.